
 

 

POSTANOWIENIE NR 422/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łanięta 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Łanięta.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

422/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Łaniętach, 

Łanięta 13a, 99-306 Łanięta: 

 

1. Nina Izabela Grochowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

ŁANIĘTA (uzupełnienie składu), zam. Krośniewice 

2. Maciej Kawczyński, zgłoszony przez KW KOMITET OBYWATELSKI.PL, 

zam. Klonowiec Wielki 

3. Aneta Mariola Kowalska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

ŁANIĘTA, zam. Suchodębie 

4. Małgorzata Maria Kujawowicz, zgłoszona przez KW SUWERENNA 

POLSKA, zam. Kliny 

5. Rafał Liśkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suchodębie 

6. Agnieszka Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Witoldów 

7. Bartosz Szustowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipie 

8. Dorota Świerczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Franciszków 

9. Agnieszka Walczak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Łanięta 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Suchodębiu, 

Suchodębie 50, 99-306 Łanięta: 

 

1. Anna Bilicka, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Wilkowia 

2. Olga Teresa Kędzierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kliny 

3. Gabriela Krasucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łanięta 

4. Anna Marciszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suchodębie 

5. Krzysztof Studziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Anielin 

6. Kamila Anita Trafalska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

ŁANIĘTA, zam. Łanięta 

7. Natalia Weronika Trafalska, zgłoszona przez KW KOMITET 

OBYWATELSKI.PL, zam. Łanięta 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Pomocy Społecznej w Woli Chruścińskiej, Wola 

Chruścińska 4, 99-306 Łanięta: 

 

1. Tomasz Chojnacki, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Suchodębie 

2. Anna Liśkiewicz, zgłoszona przez KW KOMITET OBYWATELSKI.PL, 

zam. Suchodębie 

3. Marek Pasikowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chruścinek 

4. Marek Rogowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łanięta 

5. Marzena Wojtalik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA ŁANIĘTA, 

zam. Suchodębie 

 

 


		2024-03-18T14:03:55+0000




